definida en los Acuerdos Complementarios celebrados según lo previsto en el

presente.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CUARTA: Monto: El monto total del Acuerdo asciende a la suma de hasta 

$250.000.000 (pesos uruguayos doscientos cincuenta millones). Dicho importe es una 

cantidad estimada de lo que insumirán las obras, ya que por tratarse de obras insertas 

en estructuras edilicias preexistentes y/o con recaudos en proceso de elaboración, 

pueden presentar modificaciones en las tareas previstas, que alteren los costos